obligoram si ad eorum unum dicitur suorum cu omni re sua consti
tionibus et patantibus tenentibus per se vel per alios et de bonis eorum
servitio honorati et regni reddidit et eade tenentibus et aliis suis possib
rone pmissis et aliis in personis suis et regni reddidit et aliis suis possib

Laworski inscribit se alteri

Comperens per forali Coram offi et acti psoni Castren
Quem suu Nobili Sienko of tze zowicz jaworski aucte for
eius suis pmissis et competendo p dicitur vobis psoni Castren si cu
sua reddidit ac bonis suis omnibus quod acti psoni tenentibus et aliis
bycien sanguinis et iure p eorum reddidit libe de pmissis et regni reddidit
Quod psoni nomine Nobili Sienko of tze zowicz jaworski et Nobili jaw
leski jaworski filio olim nobili jaworski jaworski uxore et otio
post Nobiliem Nuri quam filia psoni olim jaworski jaworski
consorter psoni nominat filii sui Sumam Sexaginta floren pced
mon et numeri poloni eius pcedo jaworski filio suo minore nri

Deca de psoni dationi eius in matrem meam dicitur levavit et tunc
p dicitur psoni dationi eius in matrem meam dicitur levavit et tunc
conjugone reformore dote et dotaliter out in subditis p dicitur
Succoribus in bonis suis omnibus p dicitur et obligat et in subditis p dicitur
fuit et faden p dicitur Nobili jaworski quilibet jaworski fuit
p dicitur filii sui ymano et regni succoribus obligat et in subditis p dicitur
Petra jaworski filia sui adarta Cera p dicitur et regni reddidit
amorun illius et tunc illius de cuius omni unum ad faciens p dicitur
p dicitur conjugone in seron reformore dote Suma p dicitur Sexagim
floren pcedo man et nri poloni cor respicend totiq dotaliter in bon
suis nri nri et forma antiqua et futuris q dicitur dicitur
no maey quam consorti p dicitur filii sui adarta Cera p dicitur et regni reddidit
missis dote decursum unius ann. p dicitur ipse p dicitur mortun
illius

1111

Laworski inscribit se alteri

et ad psoni dationi eius in matrem meam dicitur levavit et tunc
man ac Succoribus illius de bonis omnibus pcedo et matrem mobilibus
et nri bilitud ipse post pcedo illius ubi loca mea dicitur ad ma
tura Concoria renunciaton psonali statueri sub dicitur Sexagim
floren pcedo man et numeri poloni In factu comple bonis p dicitur
in toto omni in parte ad solvendu psoni unum regni reddidit et eius Succoribus
p dicitur Sienko qui locum jaworski ac post illius bonis p dicitur
fuit Succoribus Preterea idem regni reddidit de ad Succoribus a bonis
suis omnibus Eadem Sienko jaworski jaworski et nri p dicitur
pcedo in seron ex suo artu Castren adarta Cera p dicitur ante
vnius an decursum transportare sub dicitur Sexaginta floren pcedo
mon poloni in Case no transportonis eiusdem in seron ut solus
Succoribus Pro quibus qui dem dicitur omni dicitur ex qua conjugone et Cera
sa Succoribus et Succoribus Quors de p dicitur regni reddidit
Succoribus suis eadem Sienko jaworski vel posteritati illius Cella
p dicitur totu recedat a suo proprio et competenti fori Coram offi
p dicitur Castren p dicitur cui si Cella p dicitur et p dicitur
bus ac bonis suis omnibus subicit Sienko in primo Cella termino p dicitur
remptore stare videtur et locu in seron p dicitur omni p dicitur
et Succoribus Cella et ipse ab ipse no recedat totu quoniam ipse fuit
Succoribus tractu et nri p dicitur tenebantur Cella unum p dicitur
pcedo totum et alios sub dicitur solus nri ac Cella p dicitur
pcedo in seron ipse tunc et tunc nri Cella actione p dicitur
maiori veria vel simpli in similitudibus dilator ad quoniam vaci
Succoribus pcedo in bonis dicitur et appellonibus no ite reced
nri et alios nri de ad Succoribus p dicitur Cella et Cella in unum p dicitur
utis et factu nri ab unum Cella et Cella Succoribus sub dicitur
tunc Cella nulla tunc pcedo in p dicitur obstand